
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore POLIZIA MUNICIPALE

Numero 29 del 29-12-20
Reg.Gen.706

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA PER ABBONAMENTO ALLA RIVISTA IL

VIGILE URBANO ANNO 2021.

----------------------------------------------------------------------
Il Funzionario Responsabile del Servizio

Considerato che l'ufficio Polizia Municipale è abbonato alla
rivista specializzata (Il Vigile Urbano edita dalla Maggioli editore
di Rimini), che ha una scadenza annuale;

Considerato che al termine del presente anno occorre provvedere al
rinnovo delle riviste suddette per una spesa complessiva di Euro
250,00 ;

Di attestare, ai sensi dell'art. 26 della legge finanziaria 2000
(L. 488/99) come modificato dal D.L. 168/04, che il presente
provvedimento soddisfa le condizioni ivi previste in quanto non
risultano in essere convenzioni Consip per il servizio in oggetto;

Vista la delibera consiliare n. 82 del 19/12/2019 con la quale è
stato approvato il bilancio preventivo comunale per l'esercizio 2020;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 01 del 10/01/2020 con la
quale si sono approvati ed assegnati i PEG per l'anno 2020;

Constatato che nella stessa delibera è stata assegnata a questo
servizio la disponibilità di Euro 250,00 nel capitolo 534/2 codice
1.03.01.05 "Abbonamento riviste Polizia Municipale";

Visti altresì gli artt. 183 e 185 del TUEL D. lgs 267/2000;

Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla
verifica della regolarità tecnica e della copertura finanziaria della
presente determinazione;

Attesa la propria competenza, rientrando il presente atto tra i
compiti di gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi della
stessa giunta comunale predeteriminati;

DETERMINA

1) di impegnare la somma di Euro 250,00 per il rinnovo della rivista
di cui in premessa;

2) di imputare la spesa di Euro 250,00  nel cap. 534/2 "Spese
abbonamento riviste Polizia Municipale", il cui CIG è: ZE72FCBBAB;

3) di avvalersi della Ditta Maggioli editore di Rimini per il rinnovo
della rivista suddetta;

4) di comunicare il presente atto al servizio Ragioneria per i
provvedimenti di competenza, disponendo la pubblicazione all'Albo
Pretorio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Nocioni Bartolomeo)

DETERMINE POLIZIA MUNICIPALE n. 29 del 29-12-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento

Impegno N.   704 del 30-12-2020 a Competenza   CIG ZE72FCBBAB

5° livello 03.01-1.03.01.01.001  Giornali e riviste

Capitolo        534 / Articolo     2
SPESE PER SERV.POLIZIA MUNICIPALE-ABBONAMENTI A RIVISTE

Causale IMPEGNO DI SPESA PER ABBONAMENTO ALLA RIVISTA IL VIGILE URBANO ANNO 2021.

Importo 2020 Euro 250,00

Cingoli: 29-12-2020

Il Responsabile del servizio finanziario
Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE POLIZIA MUNICIPALE n. 29 del 29-12-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI


